PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA-BAHIA
CNPJ 14.105.209/0001-24

AVISO DE CREDENCIAMENTO N. 002/2021

A Prefeitura Municipal de Carinhanha - Bahia, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público, para
conhecimento dos interessados em participar do Chamamento público de número 002/2021, para SELEÇÃO
DE CREDENCIAMENTO que visa a Contratação de entidade qualificada como Organização Social (OS) para
fomento de projetos, parceria ou contrato de gestão, voltados a modernização administrativa e oferta de
serviços de relevância pública em saúde, com vigência de 12 meses,  a contar da data da assinatura do
contrato. Os interessados deverão solicitar o edital completo ou esclarecimentos, única e exclusivamente via
web pelo e-mail: licitacao@carinhanha.ba.gov.br ou licitação.carinhanha@gmail.com, as solicitações deverão
ser feitas das 08:000 às 12:00hrs, entre os dias 18 de Junho até o dia 29 de Junho de 2021, e os envelopes
deverão ser recebidos e protocolados pela Prefeitura até às 13:00hrs do 30 de junho de 2021. CPL: Janici
Conceição da Silva.

mailto:licitacao@carinhanha.ba.gov.br